
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 2u4aks8 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-KLÁNOVICE  

zastoupená tajemníkem úřadu městské části v souladu s ustanovením § 7 odst. 3 zákona č. 

312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků v platném znění 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici  

 

REFERENT ODBORU VÝSTAVBY, DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Charakteristika vykonávané činnosti: 

 příprava veřejných zakázek malého rozsahu pro investiční záměry městské části, 

 komplexní zajištění investičních záměrů od jejich přípravy, realizace až po dokončení, 

 komunikace s firmami zajišťujícími investiční činnost pro městskou část, 

 zajištění kontroly dodržování smluvních podmínek při realizaci investičních akcí, podávání 
reklamací v případě závad na předaných stavebních dílech, 

 koordinace dodavatelů a dalších účastníků staveb 

 příprava podkladů pro jednání rady a zastupitelstva městské části, 

 evidence nemovitého majetku, 

 zajišťuje komunikaci s příslušnými orgány státní správy při přípravě a realizaci stavebních 
řízení 
 

Požadujeme: 

 minimálně středoškolské vzdělání technického nebo stavebního směru s maturitou, 

 pozice je vhodná i pro absolventy, 

 praxe ve veřejné správě a zkušenosti s investiční výstavbou – výhodou 

 znalost platné legislativy zejména zákona č. 131/2000 Sb. o hl. městě Praze, zákona č. 

183/2006 Sb.,  o územním plánování a stavebního řádu (stavební zákon) – výhodou 

 znalost čtení v projektových dokumentacích stavebních děl - výhodou 

 řidičský průkaz skupiny B 

Vhodní uchazeči musí splňovat tato kritéria: 

 fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let, 

 občan České republiky nebo cizí státní občan, který má v České republice trvalý pobyt a 

ovládá český jazyk slovem i písmem, 

 způsobilost k právním úkonům, 

 bezúhonnost. 

 



 

________________________________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 2u4aks8 

 

 

Nabízíme: 

 platové ohodnocení v 9 - 10. platové třídě dle Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

 zaměstnanecké výhody (např. flexibilní začátek/konec pracovní doby, stravenky, dárkové 

poukazy, 5 dní zdravotního volna (sick days)), 

 hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou, zkušební doba 3 měsíce, 

 termín nástupu: ihned nebo dle dohody, 

 místo výkonu práce: městská část Praha-Klánovice, 

 mobilní telefon i k soukromým účelům, 

 možnost zlepšovat zaběhlé procesy a hledat nová řešení, 

 prostor pro seberealizaci a osobní rozvoj. 

 

Lhůta pro podání přihlášky je do 12:00 hodin dne  4. 11. 2019. Přihláška musí být podána 

písemně v zalepené obálce s označením „Výběrové řízení – referent Odboru výstavby, 

dopravy a životního prostředí“. 

Přihlášku je nutné doručit do podatelny Úřadu městské části Praha-Klánovice na adresu: U 

Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice. 

Přihláška musí obsahovat tyto náležitosti: 

 jméno, příjmení a titul uchazeče, 

 datum a místo narození uchazeče, 

 státní příslušnost uchazeče, 

 místo trvalého pobytu uchazeče, 

 číslo občanského průkazu nebo číslo  dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana, 

 datum a podpis uchazeče, 

K přihlášce prosím, připojte tyto doklady: 

 životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních a o svých odborných 

znalostech a dovednostech, 

 výpis z evidence Rejstříku trestů – ne starší než tři měsíce, 

 úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 



 

________________________________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 2u4aks8 

 

V případě dotazů kontaktujte Mgr. Ing. Stanislava Hermana, tajemníka úřadu městské části 

Praha-Klánovice. (tel.: 736 608 787, mail: herman@praha-klanovice.cz) 

 

V Praze-Klánovicích dne 17. 10. 2019 

 

 

 

 

 

 

……………………………… 

Mgr. Ing. Stanislav Herman 

tajemník úřadu městské části Praha-Klánovice 

 

 

 

 

 

 

Výběrové řízení vyvěšeno na úřední desce Úřadu městské části Praha-Klánovice dne 17. 10. 2019. 

Výběrové řízení bylo sejmuto z úřední desky Úřadu městské části Praha-Klánovice dne 4. 11. 2019. 

 


		2019-10-17T21:57:07+0200
	Mgr., Ing. Stanislav Herman




